АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА  И  НЕРЕХТСКИЙ  РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 сентября 2019 года   № 67

О внесении изменений в постановление № 44 от 20.05.2019 года «Об
утверждении порядка уведомления муниципальными служащими
администрации Ёмсненского сельского поселения представителя

нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую
работу»

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в  постановление  администрации  Ёмсненского  сельского

поселения   №  44  от  20.05.2019  года  «Об  утверждении  Порядка  уведомления
муниципальными служащими администрации Ёмсненского сельского поселения
представителя  нанимателя  (работодателя)  о  намерении  выполнять  иную
оплачиваемую работу»  следующие изменения:

-  в  абзаце  первом  пункта  2  Порядка   уведомления  муниципальными
служащими  администрации  Ёмсненского  сельского  поселения  представителя
нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»
слова « как правило, не позднее чем за 7 дней» заменить словами «не позднее чем
за 7 дней».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                              Е.В. Туманов